;
ESTADO DA BAHIA 	 .) )
CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORROBA
Praça- EIza Mana de Jesus, no 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
CNPJ- 00.843.76410001-49.

TERMO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo n°. 058/2022
Dispensa de Licitação N°. 048/2022.

Com efeito, observa-se que todas as fases pertinentes ao processo

administrativo em tela foram alçadas, e diante disso decido pela

RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO do presente processo, em favor

da empresa JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, nos

termos do Parecer Jurídico.

Publique-se.

Em, 25 de agosto de 2022.

Julio ouza Santos
Presidente